

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601153 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. LI-2022-65 / BRENNSTOFFE:	Lieferung an: Jura Brennstoffe, Deining			
1	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	9,92	9,92
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220601153							20,82
			Lieferungsnr. DI220601166 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. BS-2022-129:				
3	10907		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	12,89	128,90
4	12301		KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 50,00 kg	2	Stück	170,07	340,14
5	90209		KF 30-E, 2500 - 3000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss	1	Stück	342,51	342,51

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220600987

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,90 kg				
6	90208		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	340,00	340,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601166							1.151,55
			Lieferungsnr. DI220601171 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
8	40602		Sechskantmutter M12 x 10 mm Sechskantmutter M12 x 10 mm, DIN 934, Festigkeit 181 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	100	Stück	0,05	5,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601171							5,00
			Lieferungsnr. DI220601209 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. DIREKT WWG:				
10	90361		KNOTT Bremsseil 1830/2040 mm KNOTT Bremsseil HL 1830/SL 2040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	21,75	43,50
11	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI220601209							60,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.237,77
19% MwSt.							235,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.472,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220600987

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600987 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 109,900

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland